
242793-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242793-2024 - Výsledek

Německo – Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou – 1 Mitarbeiter (m/w/d) in 
ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik / TEAP A04
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
E-mail: sabine.orth@kte-karlsruhe.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und 
Eingangsanalytik / TEAP A04
Popis: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik 
/ TEAP A04
Identifikátor řízení: 9957f8c6-05c7-468b-a7c4-b9ac818804a0
Interní identifikátor: 2024000042SOR
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou

Místo plnění
Obec: Eggenstein-Leopoldshafen
PSČ: 76344
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und 
Eingangsanalytik / TEAP A04
Popis: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik 
/ TEAP A04
Interní identifikátor: cbdeadd8-c721-4cdb-8313-9b039dfecf94

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/242793-2024
mailto:sabine.orth@kte-karlsruhe.de


242793-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/05/2024
Datum konce trvání: 30/04/2028

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Kerntechnische Entsorgung 
Karlsruhe GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Prestel Messtechnik GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 2024530231
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria


242793-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001 - Prestel Messtechnik GmbH
Datum výběru vítěze: 10/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/04/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
Registrační číslo: 4379c7e6-5031-48e0-971b-cfb7f3bb9b2a
Poštovní adresa: Hermann-von-Helmholtz-Platz 1
Obec: Eggenstein-Leopoldshafen
PSČ: 76344
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Země: Německo
Kontaktní místo: Dienstleistungseinkauf
E-mail: sabine.orth@kte-karlsruhe.de
Telefon: +49 7247882858
Internetová adresa: http://www.kte-karlsruhe.de
Profil kupujícího: https://portal.deutsche-evergabe.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Registrační číslo: dd0a3a75-ce02-4ec8-8ecf-c4c7fc642dcf
Poštovní adresa: Villemombler Straße 76
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 22894990
Fax: +49 2289499163
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Prestel Messtechnik GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: b0ad3620-dd2f-430e-9150-4e6c1cf54ed1

mailto:sabine.orth@kte-karlsruhe.de
http://www.kte-karlsruhe.de
https://portal.deutsche-evergabe.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
http://www.bundeskartellamt.de


242793-2024 Page 4/4

8.1.

Poštovní adresa: Benzstraße 16
Obec: Graben - Neudorf
PSČ: 76676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Země: Německo
E-mail: k.prestel@prestel-mt.de
Telefon: 07255726212
Fax: 07255726212
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d446917b-c99e-4788-b610-6797e28f9d0e  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/04/2024 13:33:54 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 242793-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024

mailto:k.prestel@prestel-mt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

